

PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU SEKRETARIAT DAERAH

Kompleks Perkantoran Bukit Hibul Nanga Bulik Kode Pos: 74662 Telepon (0532) 2071020 Faks. (0532) 2071078 E-Mail: setda@lamandaukab.go.id Website: www.setda.lamandaukab.go.id

Nanga Bulik, 16 Desember 2015

Kepada

Nomor

: 800/228/XII/ORG/2015

Sifat

: Penting

Lampiran : 2 (dua) lembar

Hal

: Daftar Usulan Kebutuhan Tenaga

Kontrak/Tenaga Harian Lepas (THL)

Yth. Kepala Bagian di Lingkup Sekretariat

Daerah Kabupaten Lamandau

di -

Nanga Bulik

Menindaklanjuti surat Sekretaris Daerah Kabupaten Lamandau 814.2/698/VII/BKPP-2015 tanggal 08 Desember 2015 perihal Perpanjangan Masa Kerja THL, Formasi THL baru dan Usulan formasi THL untuk 250 Orang yang anggarannya tersedia di Sekretariat Daerah Kabupaten Lamandau Tahun 2016, dalam rangka peningkatan produktifitas dan kinerja aparatur di lingkup Sekretariat Daerah Kabupaten Lamandau, maka dengan ini disampaikan kepada Saudara agar dapat menyusun daftar usulan kebutuhan Tenaga Kontrak/Tenaga Harian Lepas (THL) pada masing-masing bagian untuk Tahun Anggaran 2016 dengan memperhatikan kualifikasi pendidikan dan klasifikasi Tenaga Kontrak/Tenaga Harian Lepas (THL) yang dibutuhkan.

Daftar usulan kebutuhan Tenaga Kontrak/Tenaga Harian Lepas (THL) pada masing-masing bagian akan dipergunakan sebagai bahan usulan pengangkatan baru Tenaga Kontrak/Tenaga Harian Lepas (THL) untuk Tahun Anggaran 2016, akan diambil dari Tenaga Kontrak/Tenaga Harian Lepas (THL) yang telah mengikuti test penerimaan Tenaga Kontrak/Tenaga Harian Lepas (THL) di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Lamandau Tahun 2015, daftar usulan sebagaimana dimaksud di atas agar disampaikan dalam bentuk hard copy dan soft copy kepada Sekretaris Daerah Kabupaten Lamandau Cq. Kepala Bagian Organisasi paling lambat tanggal 21 Desember 2015. (contoh blanko isian terlampir).

Apabila ternyata sampai dengan berakhirnya batas waktu yang telah ditentukan tidak juga menyampaikan daftar usulan, maka dianggap telah tercukupi kebutuhannya dan tidak akan mendapatkan alokasi penambahan baru Tenaga Kontrak/Tenaga Harian Lepas (THL) untuk Tahun Anggaran 2016

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian dan dilaksanakan dengan sebagaimana mestinya.

> a.n. Sekretaris Daerah Kabupaten Lamandau Asisten Administrasi Umum,

Drs. ALBERT JACKAT, M.Ed Penibina Utama Muda

NIP. 19641007 199203 1 006

Tembusan:

1. Bupati Lamandau (sebagai laporan)

SKPD: FORMULIR 1 : DAFTAR USUL PERPANJANGAN MASA KERJA TENAGA HARIAN LEPAS (THL) / TENAGA KONTRAK TAHUN ANGGARAN 2016

				ц	NO	
				HERMAN	NAMA	
	12			LAKI-LAKI	JENIS KELAMIN	
				SLTA	PENDIDIKAN TERAKHIR	
		Pegawai BKPP	Adm Pembinaan dan data	Operator Komputer Bidang	URAIAN TUGAS THL	

Nanga Bulik, Kepala		
	Kepala	Nanga Bulik,

FORMULIR 2. DAFTAR USULAN KEBUTUHAN FORMASI TENAGA HARIAN LEPAS (THL) BARU / TENAGA KONTRAK BARU TAHUN ANGGARAN 2016, ANGGARAN TERSEDIA DI DPA TAHUN 2016 PADA SKPD

SKPD:....

			<u></u>	NO
-			S1	FORMASI
			EKONOMI	JURUSAN
		a	AKUNTANSI	PROGRAM STUDI
Pendidikan Pelatihan	Badan kepegawaian	sub bagian Keuangan	Administrasi Keuangan	URAIAN TUGAS THL
	Keuangan	Ekonomi Manajemen atau SMK Jurusan	alternatif lain dapat diambil dari Program Studi	KETERANGAN

Kepala	Nanga Bulik,
•	:
-	

NP.

FORMULIR 3. DAFTAR USULAN KELUTUHAN FORMASI TENAGA HARIAN LEPAS (THL) BARU / TENAGA KONTRAK TAHUN ANGGRAN 2016, ANGGARAN TIDAK TERSEDIA DI DPA TAHUN 2016 PADA SKPD

SKPD:....

	ב	NO
	S1	FORMASI
	EKONOMI	JURUSAN
q	AKUNTANSI	PROGRAM STUDI
sub bagian Keuangan Badan kepegawaian Pendidikan Pelatihan	Administrasi Keuangan	URAIAN TUGAS THL
Ekonomi Manajemen atau SMK Jurusan Keuangan	alternatif lain dapat diambil dari, Program Studi	KETERANGAN

Catatan: anggaran untuk Tahun 2016. Formulir 3 ini anggarannya tersedia di Sekretariat Daerah Kabupaten Lamandau, di karenakan SKPD belum mempunyai